PAGE

ГЛАВА  ГОРОДА  ВЛАДИМИРА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ОТ 26.11.2003Г. №455

О размещении игровых автоматов на территории города

В целях недопущения неконтролируемого размещения  игровых автоматов,  соблюдения мер безопасности и общественного правопорядка и руководствуясь  Законом РФ «О налоге на игорный бизнес» от 31.07.1998 г. № 142-ФЗ и  «Положением о лицензировании деятельности по организации и содержанию тотализаторов и игорных заведений», утвержденного постановлением Правительства РФ от 15.07.2002 г. № 525

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Рекомендовать руководителям предприятий торговли, общественного питания, бытового  обслуживания  и других предприятий не размещать игровые автоматы в предприятиях торговли, общественного питания, бытового обслуживания и т.д., и на прилегающих к ним территориях.

2. Управлению земельными ресурсами (Серов Е.Н.) принять меры, установленные законом, к арендаторам земельных участков на территории города, которые используют эти участки не по назначению, и сдают их в субаренду для размещения игровых автоматов.

3. Управлению внутренних дел г.Владимира (Сучков Н.И.) принять во внимание требования настоящего постановления при осуществлении деятельности по контролю за работой заведений игорного бизнеса и применять в рамках своей компетенции меры к руководителям игорных заведений, размещающих игровые автоматы за пределами игорных заведений.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления  возложить на заместителя главы города – начальника управления муниципального имущества Мартынова С.А.

	Глава города

	А.П.Рыбаков